pretežito trgovačku namjenu na području Detaljnog plana ureĎenja dijela naselja Jug u 

Prelogu (kat.čest.br. 8090/337 površine od 10.789 m2), kao najpovoljnija ponuda odabire se 

ponuda tvrtke «KTC» d.o.o., Nikole Tesle 18, Križevci za iznos od 150,00 kn/m2 odnosno 

ukupno 1.618.350,00 kn (jedanmilijunšestoosamnaesttisućatristopedeset kuna) 

II  Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Preloga za provoĎenje ovog zaključka. 

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PRELOGA 

Klasa: 406-01/08-01/32 

Urbroj: 2109/14-02-08-02 

Prelog, 28.05.2008. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA: